

MEDICA HERBS Tarczyca Bajkalska Forte 60 kapsułek

Cena: 19,30 PLN



Opis słownikowy

Producent	MEDICA HERBS S.C.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości MEDICA HERBS Tarczyca Bajkalska Forte 60 kapsułek Huang Qin, Baikal-Helmkraut, Scullcap – kto by pomyślał, że jedna roślina może mieć aż tyle różnych nazw. W Polsce znamy ją jako tarczycę bajkalską. Mnogość nazw wynika z kosmopolitycznego zasięgu tej rośliny. W wielu zakątkach świata wykorzystuje się ją jako naturalny suplement, który wspomaga układ kostno-stawowy. Tarczyca bajkalska w kapsułkach od MedicaHerbs to idealne uzupełnienie diety każdego sportowca. Tarczyca bajkalska – wsparcie dla stawów Tarczyca bajkalska to roślina o pięknych, fioletowych kwiatach, które kształtem przypominają czarki do picia. Są one pełne różnych wartości zdrowotnych, odkrytych już wieki temu przez chińskich znachorów. Tarczyca bajkalska to bogate – i jedyne – źródło bajkaliny. Jest to flawonoid wykazujący działanie antyoksydacyjne. Regularne zażywanie tarczycy bajkalskiej w kapsułkach wspomaga prawidłową kondycję stawów oraz właściwą elastyczność ścięgien. Mogą sięgać po nią osoby starsze, które z upływem czasu coraz częściej zmagają się z bólami stawów. Tarczyca bajkalska w kapsułkach wspiera również odpowiednie funkcjonowanie mięśni szkieletowych podczas codziennej aktywności fizycznej oraz w trakcie uprawiania sportu, przyczyniając się do utrzymania sprawności układu ruchu. Dlatego jest polecana wszystkim osobom aktywnie spędzającym czas. W składzie preparatu MedicaHerbs znajdziesz jedynie wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej. Podczas tworzenia naszych suplementów diety sięgamy jedynie po pewne i naturalne składniki. Nie stosujemy żadnych sztucznych barwników i konserwantów. Tarczyca bajkalska w kapsułkach od MedicaHerbs to sprawdzony preparat o bezpiecznym, sprawdzonym składzie. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka raz dziennie. **Ważne** Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia **Składniki** wyciąg z korzenia Scutellaria baicalensis; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki). **Producent** ul. Bieżanowska 23e30-812 Kraków